
   ２０２２年２月

お客さま各位

永和信用金庫

　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　このたび当金庫では、下記のとおり手数料の改定をさせていただくことになり
ましたので、お知らせします。
　今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上に努めて
まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■窓口両替手数料・金種指定出金手数料

３３０円ずつ加算 ４４０円ずつ加算

※ 当金庫と取引有

　当金庫本支店に口座をお持ちのお客さまは「当金庫と取引有」となります。

※ 金種指定出金

①１万円札を除く枚数となります。（ただし、新券の１万円札は含みます）

②同時に複数の出金があった場合は、合算した合計枚数となります。

③同日に複数回に分けた出金は、同一の出金とみなし合算した枚数

　での手数料となります。

■大量硬貨入金手数料

３３０円ずつ加算 ４４０円ずつ加算

※ 当金庫と取引有

　当金庫本支店に口座をお持ちのお客さまは「当金庫と取引有」となります。

※ 大量硬貨入金手数料

①一度のお取引で複数回に分けてご入金された場合、合算した枚数に応じた

　手数料をいただきます。

②同日に複数回に分けてご依頼されるなど、実質的には同一のお取扱いにあたる

　場合は、合算した合計枚数での手数料となります。

③硬貨算定後にお取引を取り止める場合や金額を変更される場合も、手数料を

　いただきます。

④振込や税金等を硬貨で行う場合も、硬貨の枚数に応じた手数料をいただきます。

　（振込の場合は振込手数料を別途いただきます。）

※ご不明な点がございましたら窓口までお問合せください。

※手数料には消費税が含まれております。

手数料改定のお知らせ

手数料改定日　　２０２２年４月１日（金）

→

当金庫と取引有 当金庫と取引無

１～４９枚

５０～５００枚

無料

３３０円

６６０円

無料

４４０円

８８０円

６６０円 ８８０円

当金庫と取引有 当金庫と取引無

２２０円ずつ加算

無料 無料１～５００枚 無料

改定後

改定後

取扱枚数 改定前

取扱枚数 改定前

→

５０１～１,０0０枚 ４４０円

無料

２２０円

５０１～１,０0０枚

１,００１枚以上５００枚毎

４４０円

２２０円ずつ加算

１,００１枚以上５００枚毎


